possunt locum pracrogativum pracemincntiam et pracccdcntiam tarn ante omucs armU
geros baroncs minorcs et generosos vulgo sfjin/ris lainfis and gentilmen dicti regni

nostri Scotiae quam ante omnes pracdictos Equitcs auiatos Baronettos cjusd regni nos-

tri omnesque alios ante quos dicti Equites aurati Barouetti locum ct praecedentiam

virtute privilegii dignitatis iis concess habere possunt pro cujus plantationis et coloniac

Novae Scotiae adjumento ct jus praecipue respcctu dicti Equitcs aurati Baronetti cum
ipsorum statu et dignitate cum avisamento praedicto in dicto regno nostro Scotiac creati

i'uerant tanquum indicium speciale nostri fi-voris super tales generosos ct honestos loco

natos collat praedictae plantationis et coloniac participcs Cum hac expressa provisione

omnimodo quod numerus praefatorum Baronettorum nunquam excedat centum et quin-

quaginta Dcnique nos cum avisamento praedicto pro nobis haeredibus et successoribus

nostris volumus decernimus et ordinamus quod hoc nostrum diploma et infeofamentum

ratiHcari approbari ct confirmari cum omnibus cjusd contentis in proximo nostro Parlia-

mento regni nostri Scotiac et ut habeat vim robur et efficaciam acti statuti et decreti cjusd

supremae judicaturae penes quod nos pro nobis nostrisque successoribus dcclaramus et

ordinamus praesentem banc nostram cartam dominis articulorum dicti nostri Parliamenti

pro ratificatione et conlirmatione ejusd modo praescripto sufficiens fore warrantum

Insuper dilectis nostris

ct vestrum cuilibet conjunctim et divisim Vice-

comitibus nostris in hac parte specialiter constitutis salutem Vobis praecipimus et man-

damus quatenus praefato Domino Willielmo Alexander vel suo certo actornato latori

praesentium statum et sasinam haereditariam pariter et possessionem corporalem actua-

lem et realem totarum et integrarum praedictarum terrarum regionis et dominii Novae
Scotiae cum omnibus et singulis partibus pendiculis privilegiis commoditatibus immuni-

tatibus aliisque tarn generaliter quam particulariter superius expressatis apud dictum

castrum nostrum de Edinburt tradatis et deliberetis sine dilatione et hoc nullo modo
omittatis ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet conjunctim et divisim vicecomiti-

bus nostris in hac parte antedict nostram plenariam et irrevocabilem tenore praesentis

cartae nostrae committimus potestatem quamquidem sasinam nos cum avisamento prae-

dicto pro nobis nostrisque successoribus tenore praesentis cartae nostrae volumus dc-